MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIAd

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,

Kalimantan Selatan, 71211, Telp. ( 0517 ) 21024 - 21932

www. pn-kandangan.go.id, pn k ngan i
Formulir LI - Al
LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDANA BIASA
BULAN : APRIL TAHUN : 2025
NOMOR PERKARA PENUNU;ANGGAL SISA AKHIR BULAN
No YANG BELUM DI NAMA HAKIM MAJELIS | PP KETERANGAN
PUTUS penermaay | ANHAKIM | DTEPERYA | purusan | BELUM | ey piputus G
MAJELIS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
PERKARA BULAN LALU : BULAN
SEBELUM | Ketua: NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (A)
NYA: Wakil Ketua : EKO SETIAWAN, SH. MH (B)
1. | 17/Pid.Sus/2025/PN Kgn ANA MUZAYYANAH, SH 13-02-2025 | 13-02-2025 18-02-2025 21-04-2024 - -
DWI SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)
MUHAMMAD IRWAN, SH. (PP) 1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1. ZURAIDAH, SH
2. ANA MUZAYYANAH, S.H 2. Martua Sahat Togatorop, S.H
2. | 30/Pid.BIl2025/PN Kgn EKO SETIAWAN, SH MH 07-03-2025 | 07-03-2025 12-03-2025 21-04-2024 - - BULAN 3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3. ADI JAYADI, SH
DWI SURYANTA, SHMH YANG 4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH. 4. MUHAMMAD IRWAN, S.H.
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH DILAPOR 5. HERARIAS
ADI JAYADI, SH. (PP} =
KAN :
3. | 32/Pid.Sus/2025/PN Kgn DWI SURYANTA, SH MH 13-03-2025 | 13-03-2025 17-03-2025 22-04-2024 - - REKAPITULASI :
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH Perdata Permohonan :
MARTUA SAHAT T, SH (FP) 1, Slsabulan lalu  :12
2.Tambah bulanini : 13
4, | 34/Pid.Sus/2025/PN Kgn DWI SURYANTA, SH MH 13-03-2025 | 13-03-2025 17-03-2025 21-04-2024 - - 3. Putus ¢ 10
ANA MUZAYYANAH, SH 4. Sisa belum dibagi : -
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH 5. Sisa sudah dibagi : 15
MUHAMMAD IRWAN, SH. (PP) 6. Sisa blm diminutir : -
5. | 35/Pid.Sus/2025/PN Kgn EKO SETIAWAN, SH MH 13-03-2025 | 13-03-2025 19-03-2025 21-04-2024 - -
DWI SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
MARTUA SAHAT T, SH (PP)
6. | 36/Pid.Sus/2025/PN Kgn| NGURAH SURADATTAD,SHMH | 18-03-2025 | 18-03-2025 24-03-2025 23-04-2024 - -
YURI ADRIANSYAH, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
MARTUA SAHAT T, SH (PP)




No

NOMOR PERKARA
YANG BELUM DI
PUTUS

NAMA HAKIM MAJELIS | PP

TANGGAL

SISA AKHIR BULAN

PENERIMAAN

PENUNJUK
AN HAKIM/
MAJELIS

DIMULAINYA
SIDANG

PUTUSAN

BELUM
DIBAGI

BELUM DIPUTUS

BELUM
DIMINUTIR

KETERANGAN

2

3

4

5

[

9

10

1"

10.

13.

14,

15.

37/Pid.Sus/2025/PN Kgn

38/Pid.Sus/2025/PN Kgn

39/Pid.Sus/2025/PN Kgn

40/Pid.Sus/2025/PN Kgn

41/Pid.Sus/2025/PN Kgn

42/Pid.BI2025/PN Kgn

PERKARA MASUK :

43/Pid.Sus/2025/PN Kgn

44/Pid.Sus/2025/PN Kgn

45/Pid.Sus/2025/PN Kgn

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
MUHAMMAD IRWAN (PP)

DWI SURYANTA, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
MARTUA SAHAT T, SH (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
ADI JAYADI, SH. (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
ADI JAYADI, SH. (PP)

DW1 SURYANTA, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
MARTUA SAHAT T, SH (PP)

EKO SETIAWAN, SH MH
DWI SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
MUHAMMAD IRWAN (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
MARTUA SAHAT T, SH (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
MARTUA SAHAT T, SH (PP)

EKO SETIAWAN, SH MH
DWI SURYANTA, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
MUHAMMAD IRWAN (PP}

18-03-2025

16-03-2025

18-03-2025

18-03-2025

19-03-2025

19-03-2025

09-04-2025

09-04-2025

15-04-2025

18-03-2025

18-03-2025

18-03-2025

18-03-2025

19-03-2025

19-03-2025

09-04-2025

09-04-2025

15-04-2025

19-03-2025

19-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

14-04-2025

24-03-2025

14-04-2025

14-04-2025

23-04-2025

21-04-2024

21-04-2024

30-04-2024

28-04-2024

39/Pid.Sus/2025/PN Kgn

40/Pid.Sus/2025/PN Kgn

43/Pid.Sus/2025/PN Kgn

44/Pid.Sus/2025/PN Kgn

45/Pid.Sus/2025/PN Kgn




No

NOMOR PERKARA
YANG BELUM DI
PUTUS

NAMA HAKIM MAJELIS | PP

TANGGAL

SISA AKHIR BULAN

PENERIMAAN

PENUNJUK
AN HAKIM/
MAJELIS

DIMULAINYA
SIDANG

PUTUSAN

BELUM
DIBAGI

BELUM DIPUTUS

BELUM
DIMINUTIR

KETERANGAN

2

3

5

6

9

10

1

16

17

18

19

20

21

46/Pid.Sus/2025/PN Kgn

47/Pid.Sus/2025/PN Kgn

48/Pid.Susl2025/PN Kgn

49/Pid.Sus/2025/PN Kgn

50/Pid.Sus/2025/PN Kgn

51/Pid.Sus/2025/PN Kgn

52/Pid.BI2025/PN Kgn

53/Pid.BI2025/PN Kgn

YURI ADRIANSYAH, SH MH
DWI SURYANTA, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH

MARTUA SAHAT T, SH (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
DWI SURYANTA, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH

MUHAMMAD IRWAN (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
DWI SURYANTA, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH

MARTUA SAHAT T, SH (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
DWI SURYANTA, SHMH
ANA MUZAYYANAH, SH
MUHAMMAD IRWAN {PP)

EKO SETIAWAN, SH MH

DWI SURYANTA, SH MH

ANA MUZAYYANAH, SH
HERARIAS (PP)

EKO SETIAWAN, SH MH

DWI SURYANTA, SH MH

ANA MUZAYYANAH, SH
HERARIAS (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
DWI SURYANTA, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH

ADI JAYADI, SH. (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
DWI SURYANTA, SHMH
ANA MUZAYYANAH, SH

ADIJAYADI, SH, (PP)

15-04-2025

15-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

22:04-2025

22:04-2025

22-04-2025

22-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

22-04-2025

22.04-2025

46/Pid.Sus/2025/PN Kgn

47/Pid.Sus/2025/PN Kgn

48/Pid.Sus/2025/PN Kgn

49/Pid.Sus/2025/PN Kgn

50/Pid.Sus/2025/PN Kgn

$1/Pid.Sus/2025/PN Kgn

52/Pid.B/2025/PN Kgn

53/Pid.B/2025/PN Kgn




| noorperana - ;’ANGGAL SISA AKHIR BULAN
o |  YANGBELUMDI NAMA HAKIM MAJELIS | PP DIMULAINYA BELUM BELUM KETERANGAN
PUTUS PENERMANH | ANHAKIM | Pl PUTUSAN | poacl | BELUMDIPUTUS | oelime
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

24 | 54/Pid.BI2025/PN Kgn EKO SETIAWAN, SHMH 17042025 | 17-04-2025 | 23-04-2025 - ~ | S4/PidBI2025PN Kgn

DWI SURYANTA, SH MH

ANA MUZAYYANAH, SH

MARTUA SAHAT T, SH (PP)

25 | 55/Pid.BI2025/PN Kgn EKO SETIAWAN, SH MH 17042025 | 17042025 | 23042025 - ~ | 55/Pid.BI2025/PN Kgn

DWI SURYANTA, SH MH

ANA MUZAYYANAH, SH

MARTUA SAHAT T, SH (PP)

Kandangan, 05 Mei 2025
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

—_ =

ZURAIDAH, S.H




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 1B
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,
Kalimantan Selatan, 71211, Telp. { 0517 ) 21024 - 21032

www. pn-kandangan.go.i andangan@yahoo.co.i
Formulir LI - BI
LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDANACEPAT
BULAN : APRIL TAHUN : 2025
NOMOR PERKARA HODE NAMA HAKON! TANGGAL SISA AKHIR BULAN
No | YANG BELUMDI MAJELISIPP bes Pf‘”u”“”“ DIMULAINYA BELUM BELUM KETERANGAN
PUTUS ERIMAAN M:JAEKS;' SIDANG PUTUSAN | o) BELUM DIPUTUS DIMINUTIR
1 2 3 4 5 6 7 8 ] 10 11
PERKARA MASUK; ULAN
SEBELUMN | . Ketua: NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (A)
1 YA: Wakil Ketua : EKO SETIAWAN, SH. MH (B)

Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)
1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1.ZURAIDAH, SH
2, ANA MUZAYYANAH, S.H 2. Martua Sahat Togatorop, S.H
3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3. ADI JAYAD!, SH

BULAN 4, AGUSTINUS HERWINDU W, SH. 4. MUHAMMAD IRWAN, S.H.

N I H I L YANG 5 HERARIAS

DILAPOR -

KAN :
REKAPITULASI :

Perdata Permohonan :

1. Sisa bulan lalu .
2.Tambah bulanini : =
3. Putus T
4. Sisa belum dibagl : -
§. Sisa sudah dibagi : -
6. Sisa bim diminutir : -

: /

Kandangan, 05Mei 2025

PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

"2_,

ZURAIDAH, SH




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungal Selatan,
Kalimantan Selatan, 71211, Telp. ( 0617 ) 21024 - 21032

-kandangan.go.id, pn kandan .CO. i
Formulir LI - BI
LAPORAN KEADAAN PERKARAPIDANA SINGKAT
BULAN : APRIL TAHUN : 2025
iR TANGGAL SISA AKHIR BULAN
N | YANG BELUW DIPUTUS |  NAMA HAKIMI MAJELIS KETERANGAN
PENUNJUKAN DIMULAINYA BELUM BELUM
PENERMAAN | aIMMAJELIS |  SIDANG | PUTUSAN | pieagi | piputus |  BELUMDIMINUTR
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Ketua: NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (A)
. Wakil Ketua : EKO SETIAWAN, SH. MH (B)
L YA :
Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)
1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1. ZURAIDAH, SH
2. ANA MUZAYYANAH, S.H 2. Martua Sahat Togatorop, S.H
3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3. ADI JAYADI, SH
%ﬂ&m&ﬁ 4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH. 4, MUHAMMAD IRWAN, S.H.
N I H I L DILAPORKAN 5. HERARIAS
Pldana Singkat :
1. Sisa bulan lalu
2. Tambah bulan ini ;-
3. Putus HE
4, Sisa belum dibagi : -
5. Sisa sudah dibagi : -
6. Sisa blm diminutir: -
: Kandangan, 05 Mei 2025
KETUA PENGA AGAN KELAS 1B PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 1B
ZURAIDAH, S.H
NGURAH SURA ARMAPUTRA, S.H M.H




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,

www. pn-ka

Kalimantan Selatan, 71211, Telp. (0617 } 21024 ~ 21032

00.C0.id
). LU,

LAPORAN PERKARA PIDANA ANAK BULAN APRIL 2025

TANGGAL SISA AKHIR BULAN KETERANGAN
No "%‘éﬁgﬁ%’f‘;ﬁ&?"ﬁ NAMA HAKIM/ MAJELIS
pengrmany PENUNJUKAN | DMuLANYA [ oo | BeLum | BELUM | BELUM
HAKIMIMAJELIS |  SIDANG DIBAGI | DIPUTUS | DIMINUTIR
1 2 3 3 5 8 7 8 9 10 1

=

1 —
o

|

Ketua: NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (A)
Wakil Ketua : EKO SETIAWAN, SH. MH (B)

Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)
1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1, ZURAIDAH, SH
2. ANA MUZAYYANAH, S.H 2. Martua Sahat Togatorop, SH
3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3. ADI JAYADI, SH
4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH. 4. MUHAMMAD IRWAN, S.H.
5. HERARIAS
REKAPITULASI :

Pidana Khusus Anak

1. Sisa bulan lalu 0
2. Tambah bulanini : 0
3. Putus H]
4. Sisa belum dibagi  :0
5. Sisa sudah dibagi :0
6. Sisa bim diminutir : 0

NG

Kandangan 05 Mel 2025
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB |

e il

ZURAIDAH, S.H




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,
Kalimantan Selatan, 71211, Telp. ( 0617 ) 21024 - 21032
www.pn-kandangan.qgo.i

,co.id

LAPORAN PERKARA PRA PERADILAN BULAN APRIL 2025

TANGGAL SISA AKHIR BULAN
- o | e e
PENERIMAAN PENUNJUKAN DIMULAINYA pUTUSAN | BELUM BELUM BELUM
HAKIMIMAJELIS SIDANG DIBAGI DIPUTUS DIMINUTIR
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11

Ketua: NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (A)
Wakil Ketua : EKO SETIAWAN, SH. MH (B)

Hakim Anggota (C)

1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH
2. ANA MUZAYYANAH, SH
3. DWI SURYANTA, SH.MH.
4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH. 4. MUHAMMAD IRWAN, S.H.

REKAPITULASI :

Pidana Pra Peradilan

1. Sisa bulan lalu

2. Tambah bulan Ini
3. Putus

4, Sisa belum dibagl
5. Sisa sudah dibagl

6. Sisa bim diminutir :

Panitera pengganti (D)
1. ZURAIDAH, SH
2, Martua Sahat Togatorop, S.H
3. ADI JAYADI, SH

5, HERARIAS

PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

Kandangan, 05 Mei 2025

e

ZURAIDAH, SH

4



MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,

Kalimantan Selatan, 71211, Telp. ( 0517

) 21024 - 21032

Dya

LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATAPERMOHONAN

Formulir LI - Al

BULAN : APRIL TAHUN : 2025
TANGGAL SISA AKHIR BULAN
v | NOMOR PERKARA HODE NAMA HAKIW SRR
o YANG BELUM DI MAJELISIPP DIMULAINYA BELUM BELUM KETERANGAN
PUTUS PENERIMAAN| N HAKIM/ SIDANG PUTUSAN DIBAGI BELUM DIPUTUS DIMINUTIR
MAJELIS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
PERKARA NASUK: BULAN
SEBE Ki : HARMAPUTRA ;
1. | 18PLPR025PN Kgn YURIADRIANSYAH, SH, MH. | 09-04-2025 |  09-04-2025 14042025 | 14-04-2025 - - YA: I w?ﬂ?d&!%}as&ﬁﬁll?“ MH {A;} SHMH @A)
MUHAMMAD IRWAN, SH. . H , SH.
2 19/Pdt.P/2025FN Kgn D'WI SURYANTA, SH.,, MH. 14-04-2025 14-04-2025 2204-2025 22-04-2025 - -
Herarias Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)
1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1. ZURAIDAH, SH
3. | 20/Pdt.Pr2025/PN Kgn DWI SURYANTA, S.H.,, MH. 15-04-2025 1504-2025 22.04-2025 22:04.2025 - - 2. ANA MUZAYYANAH, S.H 2, Martua Sahat Togatorop, S.H
MARTUA SAHAT T, SH (PP) 3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3. ADI JAYADI, SH
BULAN 4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH. 4, MAD IRWAN, S.H.
4, | 21/PdtP/2025/PN Kgn YURI ADRIANSYAH, S.H., MH. 15-04-2025 15042025 22-04-2025 22 -04-2025 - - YANG 5, ﬂgmms SH
Herarlas DILAPOR -
5. | 22PdtPRO25PN Kgn ANA MUZAYYANAH, S.H. 15042025 | 15042025 24042025 | 24042025 " - KAN:
MUHAMMAD IRWAN, S.H. (PP) REKAPITULASI :
6. | 23/PdtP/2025/PN Kgn ANA MUZAYYANAH, S.H. 16-04-2025 16-04-2025 22-04-2025 25-04-2025 - -
MARTUA SAHAT T, SH (PP) Perdata Permohonan :
1.Sisabulanlalu  :0
7. 24/Pdt.P/2025/PN Kgn DWI SURYANTA, SH., MH. 21-04-2025 21-04-2025 29-04-2025 28-04.2025 - - 2.Tambah bulan Inl : 10
ADI JAYADI, SH. 3. Putus 1 8
8. | 25POLPIO2SPNKGN | AGUSTINUS HERWINDU W, SH, MH| 23042025 | 23042025 24042025 | 24042025 - - ; g::: ::L“a? ::::g: 2
Horarias 6. Sisa bim diminutir : -
9. 26/PAt.PR2025/PN Kgn AGUSTINUS HERWINDU W, S.H., M.H. 28-04-2025 28-04-2025 05-05-2025 - - 26/PdLPI2025/PN Kgn
= ﬁ‘ . MUHAMMAD IRWAN, S.H. (FP)
10. | 27/PdtPr025PN Kgn' -'T-};,UR, ADRIANSYAH, SH. MH, | 28042025 |  28-04.2025 30-04-2025 - - 27IPALPI2025/PN Kgn
fdo MARTUA SAHAT T, SH (PP}
Kandangan, 05 Mei 2025
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

=

ZURAIDAH, S.H

D




n_kand.

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungal Selatan,
Kalimantan Selatan, 71211, Telp. { 0617 ) 21024 - 21032

www. pn-kandangan. go.i

[:] 0.id

LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATA GUGATAN
BULAN : APRIL TAHUN : 2025

Formulir LI - Al

NOMORBZET;‘ARIA N peuumumGGM SISA AKHIR BULAN
No |  YANGBELUMD MAJELISIPP DIMULAINYA BELUM BELUM KETERANGAN
PUTUS PENERIMAAN MH:JKE!IMJIS SIDANG PUTUSAN | nieaa BELUM DIPUTUS DIMINUTIR
1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 1
PERKARA BULAN LALU ; BULAN
SEBELUMNYA | Ketua: NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHM.H (A)
1. | 2Pdt.GI2025/PN Kgn ANA MUZAYYANAH, SH 12022025 | 12:02-2025 27-02-2025 " - | 2;dtGi202sPNKgn | @ - Wakil Ketua : EKO SETIAWAN, SH. MH (B)
DWI SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDU W, SH MH
MUHAMMAD [RWAN, SH. (PP) Hakim Anggota (C) Panltera pengganti (D)
1. YURI ADRIANSYAH, SHMH 1. ZURAIDAH, SH
2. | 3IPdt.GI2025/PN Kgn EKO SETIAWAN, SH,, MH 07032025 | 07-03-2025 | 20-03-2025 - ~ | 3PdLGI2025PN Kgn 2. ANA MUZAYYANAH, SH 2. Martua Sahat Togatorop, SH
DWI SURYANTA, SH MH BULAN YANG | 3.DWI SURYANTA, SH.MH. 3. AD| JAYADI, SH
ANA MUZAYYANAH, SH DILAPOR 4, AGUSTINUS HERWINDU W, SH. 4. MUHAMMAD IRWAN, S.H.
ADI JAYADI, SH (PP) KAN: 5. HERARIAS

REKAPITULASI :

Perdata Gugatan ;
1.Sisabulanlalu  :2
2. Tambah bulaninl : 0
3. Putus :0
4, Sisa belum dibagi : -
5. Sisa sudah dibagi : 2
6. Sisa bim diminutir: -

Kandangan, 05Mel 2025
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

ZURAIDAH, SH



MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,

Kalimantan Selatan, 71211, Telp. ( 0617 ) 21024 - 21032

.pn-kandangan.go.id, pn kandanga

ahoo.co.id

LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATAGUGATAN SEDERHANA
BULAN : APRIL TAHUN : 2025

Formulir LI - Al

TANGGAL SISA AKHIR BULAN KETERANGAN
NOMOR PERKARA
No KODE NAMA HAKIMI MAJELISIPP PENUNJUK
YANG BELUM DI PUTUS penErmaan | ANHAKIMI | DMULAINVA 1 pypryqay | BELUM | )y pipyrys | | BELUM
SIDANG DIBAGI DIMINUTIR
MAJELIS
1 2 3 Z 5 § 7 g g 10 fi

HHakim Anggota (C)

1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH

2. ANA MUZAYYANAH, SH

3. DWI SURYANTA, SH.MH.

4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH.

Perdata Gugatan Sederhana :
1.Sisabulanlaly ;-

2. Tambah bulan ni : -
3. Putus S
4, Sisa belum dibagi : -~
5. Sisa sudah dibagl : -
6. Sisa bim diminutir : -

Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (A)
Wakil Ketua : EKO SETIAWAN, SH. MH (B)

Panitera pengganti (D)
1. ZURAIDAH, SH
2. Martua Sahat Togatorop, S.H
3. ADI JAYADI, SH
4. MUHAMMAD IRWAN, S.H.
5. HERARIAS

Kandangan, 05 Mei 2025
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

@;

ZURAIDAH, S.H




